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Znak: AZP.270.57.2019 Otwock-Swierk, dnia 26.08.2019r.

Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
05-400 Otwock-Swierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe materiatéw konstrukcyjnych elektrycznych i elektronicznych do

siedziby NCBJ".

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanienr1
“Czesc¢ lIl. Poz. 71 - towar wycofany z oferty producenta. Prosze o wykreslenie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla poz. 71 w czesci lll.

Pytanie nr 2
“Czesc . Poz. 56 i 57 —prosze o podanie producenta lub parametréw celem zaproponowania

towaru réwnowaznego”.

Odpowiedz:
Poz. 56 - Pokrywa przezroczysta 35 mm ; 50-165-15 - parametry rownowazne: OKW B6601100

Poz. 57 - Obudowa z tworzywa sztucznego PC/PPO 35mm x 86mm x 58mm; 150-16-407 - parametry
rownowazne: OKW B6501111

Pytanie nr3
»Czesc lll. Poz. 71,75,100,105,118,119, wycofane z oferty producenta. Prosze o wykre$lenie”.

Odpowiedz:
71 - Zamawiajgcy wykresla poz. 71 w czesci lll.

W nw. pozycjach Zamawiajgcy dokonuje zmiany:

75 - Zwieracz ZKU-10/2 nr kat. 42-0220; nowy nr art: A42-0C11

100 - Zwieracz 2-ka (dla ZG-G4) ZKU-4/2 nr kat. 42-01220; nowy nr art: A42-0B11
105 - Zwieracz 4-ka (dla ZG-G10)ZKU-10/4 nr kat.42-0240; nowy nr art: A42-0C13
118 - Zwieracz 5-ka (dla ZG-G10) ZKU-10/5 nr kat. 42-0250; nowy nr art: A42-0C14
119 - Zwieracz 4-ka (dla ZG-G4) ZKU-4/4 nr kat. 42-0140; nowy nr art: A42-0B13

Pytanie nr4
»Czes¢ Ill. Poz. 124-130 — opaski majg by¢ biate czy czarne (odporne na UV)”?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga opasek biatych, dopuszczajac zaréwno opaski odporne jak i nieodporne na UV.

Pytanie nr 5
»,Czes¢ lIl. Prosze o zmiane jednostki z opakowania na sztuki:

Poz. 31, 32, 82-89, 92-94, 131, 136-138, 140, 142, 146, 149-153".

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia jednostki miary z ,,opakowania” na ,sztuki” zgodnie z zatgcznikiem nr A do SIWZ
po zmianach.

Pytanie nr 6
»Ze wzgledu na powyzsze prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert zostat przesuniety na dzienn 30.08.2019r. na
godzine 10.00.

Pytanie nr 7
,Czy dopuszczajg Panstwo zamienniki np. do ztgcz Amphenola”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamienniki na RADIALL. llo$¢ — dopuszczamy minimum handlowe.
Pytanie nr 8

Czy mozna sktadac oferte na kilka wybranych pozycji z czesci?

Odpowiedz:

Wykonawca moze ztozy¢ oferte w odniesieniu do kazdej czesci zamdwienia. Zamawiajgcy nie
dopuszcza mozliwosci sktadania ofert na dowolnie wybrane pozycje w danej czesci zamdwienia.

Pytanie nr 9
Sktadanie ofert nie jest dopuszczone w postaci pdf, emailem, zatem bedzie trudno dostarczy¢

kurierem oferte w wyznaczonym terminie. Czy dopuszczajg Panstwo ztozenie ofert drogg emailowg”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert w postaci elektronicznej. Oferte nalezy ztozyé zgodnie
z postanowieniami rozdz. XlIl i XIV SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czgs¢ SIWZ. st byreiora
Narodowego Centrum Badan Jadrowych

W. Ekom\micznych

mgr‘Micha Wojtowicz
(podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby przez niego upowaznionej)



